
8月26日㈯2023年

協賛広告の留意点

申し込み先

第52回 相模原納涼花火大会協賛募集要項

※荒天時、相模川増水時は中止。順延日は翌日8月27日㈰実施。

・別紙【企業協賛申込書】にてお申し込みください。
・原稿内容を必ず申込書に記入の上、ご提出ください。（FAX可）
・【企業協賛申込書】は相模原納涼花火大会HPからダウンロードいただけます。
・下記二次元コードからもお申し込みいただけます。
・データでの入稿も可能です。入稿方法・データ形式等についてはお問い合わせください。
　（PDF・イラストレータ・ワード・エクセル・パワーポイント等の入稿も可能）
・広告の校正は、FAX校正又はメール校正を原則とさせていただきます。
・ご不明の点がございましたら事務局へお問い合わせください。　

相模原納涼花火大会実行委員会　協賛企業受付窓口（タイヨー印刷株式会社）
相模原市中央区上溝4-9-10
FAX：042-762-2376
E-mail : hanabikyousan@gmail.comまで

協賛お申込み・お問い合わせ
相模原納涼花火大会実行委員会

協賛企業受付窓口（タイヨー印刷株式会社）
TEL：042-762-2157　FAX：042-762-2376

E-mail : hanabikyousan@gmail.comまで

お振込み先
口座名　相模原納涼花火大会　実行委員長　久野　新一
　　　　（サガミハラノウリョウハナビタイカイ　ジッコウイインチョウ　クノシンイチ）
　　　　きらぼし銀行 田名支店　普通預金　店番号854　口座番号0297067

申込締め切り
プラン【A～D】 2025年７月15日（火）厳守でお願いいたします。

その他のプラン 2025年８月８日（金）厳守でお願いいたします。

※期日を過ぎた場合、協賛プランの一部が対応できなくなる場合が
　ございます。ご了承ください。

こちらからの
二次元コードからも

お申し込みいただけます

公式HP

申込フォーム

9月6日㈯2025年 相模川高田橋上流
打上 19時～ 20時15分（予定）開場 13時～

主催：相模原納涼花火大会実行委員会
後援：相模原市、相模原商工会議所、水郷田名観光協会、田名地区自治会連合会、 神奈川県、
　　　（公社）相模原市観光協会、（公社）相模原青年会議所、 神奈川県観光協会、愛川町 

第52回

相模原
納涼花火大会
協賛募集要項
中央区誕生15周年記念

※荒天時、相模川増水時は中止。順延日は翌日９月７日㈰実施。



拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、心より感謝申し上げます。
　相模原市では毎年恒例となっております「相模原納涼花火大会」を、今年も
第52回を迎える運びとなりました。この大会は、地域の方々だけでなく、遠方から
も多くの方々にご来場いただき、夏の風物詩として親しまれております。また、
このたびの大会は、中央区誕生15周年の記念としても開催される特別な年となり
ます。
　私たちは、この花火大会をさらに一層魅力的なものにするため、皆様の温かい
ご支援と協賛を心よりお願い申し上げます。今年も多くの方々に楽しんでいただ
けるよう、様々なプログラムとともに、迫力ある花火を打ち上げる予定です。
　協賛いただいた皆様には、大会内でのロゴ掲載や広告スペース、協賛席のご提供
など、さまざまな特典をご用意しております。この機会に、相模原市とともに地域
文化の発展に貢献いただけますと幸いです。
　経済環境が厳しい中での協賛をお願いすることは大変恐縮ではございますが、
皆様のご支援により、より素晴らしい花火大会を開催できることを確信しており
ます。
　何卒、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。皆様のご支援とご協力を
心よりお待ちしております。

敬具　

「第 52 回相模原納涼花火大会」ご協賛のお願い

相模原納涼花火大会実行委員会
実行委員長　久 野  新 一

市内唯一の担当！緑区大島の花火店
◇相模煙火店（相模原市）
神奈川の花火業界の最前線を
ひた走る老舗
◇ファイアート神奈川（厚木市）

愛川町に古くから続く花火店
◇山田花火（愛川町）
音楽と合わせ、
視界いっぱいに広がる花火の共演
◇磯谷煙火店（愛知県岡崎市）
　（内閣総理大臣賞２回受賞）

4社（予定）の
花火師による

夢の競演

協賛プラン一覧

告知ポスターへの表記
各種SNSへの表記
当日リーフレットへの表記
会場内サインへのロゴ表記
ステージパネルへの表記
スタッフTシャツへの表記
協賛者エリア入場券・駐車券

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

【当日リーフレット】
【ホームページ】

【告知ポスター】

【スタッフTシャツ】

花火大会概要（予定）
ステージ
式　　典
花火大会打上げ開始 　打上発数　8,000発（磯谷煙火店を除く）
来場者数：約55,000人（2024年度）

2025年９月６日（土）15：00 ～
18：30 ～
19：00 ～

※1 金額が高いプランより優先的に社名表記させていただきますが、スペースがない場合は、極小もしくは表記ができない場合がございます。
★大会中止時の協賛金につきましては、必要経費を差し引きましてご返金いたします。予めご了承ください。

＜J＞＜I＞＜H＞＜G＞＜F＞＜E＞＜D＞＜C＞＜B＞＜A＞
協賛内容プラン

5万10万20万30万50万80万100万150万200万300万

－

社名

社名
※1

－

社名
※1

ー

－

社名

社名
※1

－

社名
※1

ー

－

社名

社名
※1

－

社名
※1

ー

－

社名

社名
※1

－

社名
※1

ー

－

社名

社名
※1

－

社名
※1

ー

－

社名

社名

社名

社名

ー

社名

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

小ロゴ

中ロゴ

中ロゴ

中ロゴ

中ロゴ

中ロゴ

中ロゴ

大ロゴ

大ロゴ

大ロゴ

大ロゴ

大ロゴ

大ロゴ

2468

2468

101214161820

121416182030

1122358101520

告知ポスターへの表記

ホームページ・SNSへの
表記

当日リーフレットへの表記

会場内サインへのロゴ表記

ステージパネルへの表記

スタッフTシャツへの表記

 1

 2

 3

 4

 5

 6

市民協賛エリア入場券

協賛者エリア入場券

駐車券

 7

＜協賛内容プラン詳細＞

協賛者特典
大迫力でご観覧いただける

企業協賛者エリアと専用駐車場をご案内させていただきます。

約 8 万部を新聞折込
いたします。


